
FED_Criterium Federal
FED_N1_Seniors Messieurs A

Tour 4

Impression du 10/03/2023 à 16:59:41

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. LAINE-CAMPINO Clement 11 6020174 2 488 04450410 USM OLIVET TT -17N 246

2ème. PASQUETTE Aurelien 6 5018587 2 606 06570190 METZ TT -19N 175

3ème. DIAMUANGANA Djo 23 7412003 2 378 01380028 ST EGREVE USTT -40N 339

4ème. TORMOS Kilian 15 3817128 2 502 13060064 LE CANNET TT -40N 230

5ème. MOURIER Flavio 18 3827857 2 455 08950330 PONTOISE-CERGY -16N 261

6ème. ALCAYDE Guillaume 1 8311217 2 677 13130159 ISTRES TT -40N 138

 Poule 2 Heure : Table :

1er. DORCESCU Denis 2 8017116 2 657 11340010 MONTPELLIER TT -40N 143

2ème. LAINE-CAMPINO Louis 12 6019526 2 480 04450410 USM OLIVET TT -40N 251

3ème. COTON Adrien 8 5962936 2 531 07590231 BRUILLE CTT -18N 208

4ème. BEN YAHIA Kerem 20 6926471 2 418 01380136 ST JEAN BOURNAY -40N 293

5ème. DOS SANTOS Gaetan 26 3826566 2 383 01380056 TTTMG -40N 334

6ème. GUERY Theo 14 7918219 2 495 12490073 LOUPS ANGERS TT -40N 236

 Poule 3 Heure : Table :

1er. DUPONT Bastien 3 5955147 2 682 07590009 LMTT -40N 135

2ème. TOMA Darius 16 5984667 2 479 12440281 NANTES TT -40N 252

3ème. CORREIA Clement 24 7722929 2 377 08770426 CSTT -40N 343

4ème. BOUVIER Sacha 22 6930620 2 410 01380136 ST JEAN BOURNAY -40N 302

5ème. REUSEAU Louis 9 9238431 2 522 08920049 BOULOGNE BILLAN -40N 218

6ème. DU MESNIL ADELEE Leo 10 9529250 2 524 08921190 ISSEENNE E P -40N 217

 Poule 4 Heure : Table :

1er. ANTOINE MICHARD Maxime 17 6311959 2 419 13830029 A M S L FREJUS -40N 292

2ème. GOLAB Mathias 19 153319 2 436 12490040 ROMAGNE (LA) -19N 277

3ème. CHAPERON Dylan 7 7634179 2 535 09760414 ATT HAVRE -40N 205

4ème. ZEMMAL Elian 27 7863208 2 421 08921458 LEVALLOIS SPORT -17N 289

5ème. BAILLIET Thibault 13 3527556 2 503 13060066 NICE CAVIGAL TT -40N 229

6ème. MOLAND Lucas 5 4516698 2 609 13130159 ISTRES TT -40N 172

24Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 10/03/2023 à 16:58:33

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs A / Poule 1

1. ALCAYDE Guillaume 1 8311217 2 677 13130159 ISTRES TT -40N 138
2. PASQUETTE Aurelien 6 5018587 2 606 06570190 METZ TT -19N 175
3. LAINE-CAMPINO Clement 11 6020174 2 488 04450410 USM OLIVET TT -17N 246
4. TORMOS Kilian 15 3817128 2 502 13060064 LE CANNET TT -40N 230
5. MOURIER Flavio 18 3827857 2 455 08950330 PONTOISE-CERGY -16N 261
6. DIAMUANGANA Djo 23 7412003 2 378 01380028 ST EGREVE USTT -40N 339

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1 10:10 1/6 ALCAYDE Guillaume DIAMUANGANA Djo -9 7 -10 -10 1 2

2 10:10 2/5 PASQUETTE Aurelien MOURIER Flavio 5 9 -6 -6 -7 1 2

3 10:10 3/4 LAINE-CAMPINO ClemTORMOS Kilian 8 -4 -7 2 -6 1 2

4 11:30 1/4 ALCAYDE Guillaume TORMOS Kilian -9 11 7 -7 -4 1 2

5 11:30 3/5 LAINE-CAMPINO ClemMOURIER Flavio 6 -15 6 6 2 1

6 11:30 2/6 PASQUETTE Aurelien DIAMUANGANA Djo 8 -9 4 -10 7 2 1

7 12:50 1/3 ALCAYDE Guillaume LAINE-CAMPINO Clem -10 -7 13 -13 1 2

8 12:50 2/4 PASQUETTE Aurelien TORMOS Kilian 11 -10 6 -7 6 2 1

9 12:50 5/6 MOURIER Flavio DIAMUANGANA Djo -7 5 -8 -6 1 2

10 14:50 1/2 ALCAYDE Guillaume PASQUETTE Aurelien -2 -13 -9 1 2

11 14:50 3/6 LAINE-CAMPINO ClemDIAMUANGANA Djo 10 5 10 2 1

12 14:50 4/5 TORMOS Kilian MOURIER Flavio 8 6 4 2 1

3 16:10 1/5 ALCAYDE Guillaume MOURIER Flavio -7 7 -8 -11 1 2

2 16:10 4/6 TORMOS Kilian DIAMUANGANA Djo -10 -9 11 -4 1 2

1 16:10 2/3 PASQUETTE Aurelien LAINE-CAMPINO Clem -9 9 -8 3 -7 1 2

Total des points : 5 8 9 8 7 8

Joueur Rang Forfait

LAINE-CAMPINO Clement 1

PASQUETTE Aurelien 2

DIAMUANGANA Djo 3

TORMOS Kilian 4

MOURIER Flavio 5

ALCAYDE Guillaume 6
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Impression du 10/03/2023 à 16:58:31

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs A / Poule 2

1. DORCESCU Denis 2 8017116 2 657 11340010 MONTPELLIER TT -40N 143
2. COTON Adrien 8 5962936 2 531 07590231 BRUILLE CTT -18N 208
3. LAINE-CAMPINO Louis 12 6019526 2 480 04450410 USM OLIVET TT -40N 251
4. GUERY Theo 14 7918219 2 495 12490073 LOUPS ANGERS TT -40N 236
5. BEN YAHIA Kerem 20 6926471 2 418 01380136 ST JEAN BOURNAY -40N 293
6. DOS SANTOS Gaetan 26 3826566 2 383 01380056 TTTMG -40N 334

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

4 10:10 1/6 DORCESCU Denis DOS SANTOS Gaetan 5 7 -6 4 2 1

5 10:10 2/5 COTON Adrien BEN YAHIA Kerem 6 -13 4 6 2 1

6 10:10 3/4 LAINE-CAMPINO LouiGUERY Theo -8 -2 7 14 6 2 1

7 11:30 1/4 DORCESCU Denis GUERY Theo 4 7 9 2 1

8 11:30 3/5 LAINE-CAMPINO LouiBEN YAHIA Kerem -2 -9 6 8 7 2 1

9 11:30 2/6 COTON Adrien DOS SANTOS Gaetan -10 8 12 -7 6 2 1

10 12:50 1/3 DORCESCU Denis LAINE-CAMPINO Louis -4 10 6 7 2 1

11 12:50 2/4 COTON Adrien GUERY Theo -9 15 2 5 2 1

12 12:50 5/6 BEN YAHIA Kerem DOS SANTOS Gaetan 7 -7 9 -6 7 2 1

1 14:50 1/2 DORCESCU Denis COTON Adrien 8 10 10 2 1

2 14:50 3/6 LAINE-CAMPINO LouiDOS SANTOS Gaetan 6 7 5 2 1

3 14:50 4/5 GUERY Theo BEN YAHIA Kerem -4 9 -8 9 7 2 1

6 16:10 1/5 DORCESCU Denis BEN YAHIA Kerem -6 -5 -5 1 2

5 16:10 4/6 GUERY Theo DOS SANTOS Gaetan -2 -5 -6 1 2

4 16:10 2/3 COTON Adrien LAINE-CAMPINO Loui -10 -9 -9 1 2

Total des points : 9 8 9 6 7 6

Joueur Rang Forfait

DORCESCU Denis 1

LAINE-CAMPINO Louis 2

COTON Adrien 3

BEN YAHIA Kerem 4

DOS SANTOS Gaetan 5

GUERY Theo 6
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FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs A / Poule 3

1. DUPONT Bastien 3 5955147 2 682 07590009 LMTT -40N 135
2. REUSEAU Louis 9 9238431 2 522 08920049 BOULOGNE BILLAN -40N 218
3. DU MESNIL ADELEE Leo 10 9529250 2 524 08921190 ISSEENNE E P -40N 217
4. TOMA Darius 16 5984667 2 479 12440281 NANTES TT -40N 252
5. BOUVIER Sacha 22 6930620 2 410 01380136 ST JEAN BOURNAY -40N 302
6. CORREIA Clement 24 7722929 2 377 08770426 CSTT -40N 343

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

7 10:10 1/6 DUPONT Bastien CORREIA Clement -7 -8 -8 1 2

8 10:10 2/5 REUSEAU Louis BOUVIER Sacha -9 5 -6 9 -9 1 2

9 10:10 3/4 DU MESNIL ADELEE LTOMA Darius -8 -5 4 -5 1 2

10 11:30 1/4 DUPONT Bastien TOMA Darius 8 3 7 2 1

11 11:30 3/5 DU MESNIL ADELEE LBOUVIER Sacha -3 -3 -2 1 2

12 11:30 2/6 REUSEAU Louis CORREIA Clement -8 11 11 7 2 1

1 12:50 1/3 DUPONT Bastien DU MESNIL ADELEE L 5 6 5 2 1

2 12:50 2/4 REUSEAU Louis TOMA Darius -5 -7 -7 1 2

3 12:50 5/6 BOUVIER Sacha CORREIA Clement -8 -9 -5 1 2

4 14:50 1/2 DUPONT Bastien REUSEAU Louis 11 9 6 2 1

5 14:50 3/6 DU MESNIL ADELEE LCORREIA Clement -3 -8 -5 1 2

6 14:50 4/5 TOMA Darius BOUVIER Sacha -4 -3 6 -4 1 2

9 16:10 1/5 DUPONT Bastien BOUVIER Sacha 2 4 6 2 1

8 16:10 4/6 TOMA Darius CORREIA Clement 8 5 8 2 1

7 16:10 2/3 REUSEAU Louis DU MESNIL ADELEE L 8 5 8 2 1

Total des points : 9 7 5 8 8 8

Joueur Rang Forfait

DUPONT Bastien 1

TOMA Darius 2

CORREIA Clement 3

BOUVIER Sacha 4

REUSEAU Louis 5

DU MESNIL ADELEE Leo 6
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FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Messieurs A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Messieurs A / Poule 4

1. MOLAND Lucas 5 4516698 2 609 13130159 ISTRES TT -40N 172
2. CHAPERON Dylan 7 7634179 2 535 09760414 ATT HAVRE -40N 205
3. BAILLIET Thibault 13 3527556 2 503 13060066 NICE CAVIGAL TT -40N 229
4. ANTOINE MICHARD Maxime 17 6311959 2 419 13830029 A M S L FREJUS -40N 292
5. GOLAB Mathias 19 153319 2 436 12490040 ROMAGNE (LA) -19N 277
6. ZEMMAL Elian 27 7863208 2 421 08921458 LEVALLOIS SPORT -17N 289

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

10 10:10 1/6 MOLAND Lucas ZEMMAL Elian -9 -12 -8 1 2

11 10:10 2/5 CHAPERON Dylan GOLAB Mathias 5 9 -5 -8 -9 1 2

12 10:10 3/4 BAILLIET Thibault ANTOINE MICHARD M 7 -5 -7 -10 1 2

1 11:30 1/4 MOLAND Lucas ANTOINE MICHARD M -10 6 -7 5 -5 1 2

2 11:30 3/5 BAILLIET Thibault GOLAB Mathias -5 7 -8 -8 1 2

3 11:30 2/6 CHAPERON Dylan ZEMMAL Elian 11 11 5 2 1

4 12:50 1/3 MOLAND Lucas BAILLIET Thibault 8 5 -5 -5 -6 1 2

5 12:50 2/4 CHAPERON Dylan ANTOINE MICHARD M -4 -8 7 -4 1 2

6 12:50 5/6 GOLAB Mathias ZEMMAL Elian -7 7 6 5 2 1

7 14:50 1/2 MOLAND Lucas CHAPERON Dylan -11 -9 -9 1 2

8 14:50 3/6 BAILLIET Thibault ZEMMAL Elian -7 -5 -8 1 2

9 14:50 4/5 ANTOINE MICHARD MGOLAB Mathias 8 5 6 2 1

12 16:10 1/5 MOLAND Lucas GOLAB Mathias 9 -7 -10 9 9 2 1

11 16:10 4/6 ANTOINE MICHARD MZEMMAL Elian -7 3 8 5 2 1

10 16:10 2/3 CHAPERON Dylan BAILLIET Thibault -12 10 9 4 2 1

Total des points : 6 8 6 10 8 7

Joueur Rang Forfait

ANTOINE MICHARD Maxime 1

GOLAB Mathias 2

CHAPERON Dylan 3

ZEMMAL Elian 4

BAILLIET Thibault 5

MOLAND Lucas 6
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